
 

                                                       EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Termo de Homologação referente ao PREGÃO PRESENCIAL No 001/202 4-CMV Processo n° 009/2024-CMV. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE, A FIM DE ATENDER AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU conforme Edital e seus Anexos. Adjudica e Homologa a empresa: FENIX 

COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 38.707.957/0001-45, vencedorados itens 01 e 02 no valor total de R$ 204.000,00, pelo que 

HOMOLOGO o resultado final. Viseu - PA,05/02/2024, Paulo Roberto do Rosário Barros – Presidente da CMV. 

Extrato de contrato 

EXTRATO do CONTRATO No 009/2024/CMV Processo Administrativo no 009/2024/CMV, autuado na modalidade Pregão 

Presencial  No 001/2024-CMV, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO E MÉDIO 

PORTE, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU, Empresa: FENIX COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA, 

CNPJ Nº 38.707.957/0001-45; Valor R$204.000,00  (Duzentos e quatro mil reais), Assinatura 09/03/2023, Vigência: 31/12/2023. 

Paulo Roberto do Rosário Barros – Presidente da CMV 


		2024-01-16T14:31:36-0300
	PAULO ROBERTO DO ROSARIO BARROS:38172488220




